



SAVITAIPALEEN AURINKOSÄHKÖ RY

*Savitaipale Solar Energy Association*



Puheenjohtaja Kari Kotirinta

**Yhdistys edistää kestäväää kehitystä,  
vesien ja ilmaston suojelua edistämällä  
uusiutuvan aurinkoenergian käyttöä.**

**Aurinkoenergian käytön edistämiseksi  
vesiliikenteessä yhdistys toteuttaa 2020 -  
2022 aikana **Aurinkovene** hankkeen.**

**Hankkeessa toteutetaan sähkövenekilpailu  
ja näyttelytapahtumat**

**Savitaipale Solar Regatta**

**Kuolimo-järvellä 8.8.2020 ja 7.8.2021 ja 22**



# AURINKOVENE HANKE

**Aurinkovene** hanke edistää kestäväää kehitystä, vesien ja ilmaston suojelua lisäämällä uusiutuvan aurinkoenergian käyttöä vesiliikenteessä. Samalla hanke edistää aurinkoenergian hyödyntämistä energiantuotannossa. Maantieliikenteen sähköistymisvaihe on alkanut.

**Vesiliikenteen** sähköistyminen on jäänyt jälkeen. Ilmastonmuutoksen hillitseminen edellyttää kaikkia toimia. Sähkömoottoriveneet myös vähentävät melusaastetta vesistöillä merkittävästi, josta hyötyvät sekä ihmiset että eläimet. Hankkeessa toteutetaan opastus- ja tiedotusmateriaaleja ja yhteistilaisuuksia kuntalaisille ja opiskelijoille sekä yrittäjille.

**Tavoitteena** on perehdyttää ja innostaa opiskelijoita uuden tekniikan pariin ja luomaan uutta yritystoimintaa alalle. Aurinkoenergian käytön edistämiseksi vesiliikenteessä järjestetään aurinkovene kilpailutapahtumia **Savitaipale Solar Ragattaja** Kuolimo järvellä, myöhemmin myös Saimaalla.

**Tapahtumat** luovat uutta matkailua ja aurinkoveneratkaisujen tuottaminen luo uutta innovatiivista yritystoimintaa Lappeenrannan seutukunnassa.

**Solar Ragatta tapahtumassa esitelään uusia ympäristöinnovaatioita ja aurinkosähkön soveltamista monipuolisesti.**

**Tapahtumamme** ei ole pelkästään "nuorien nerojen" kilpailu, vaan kaikenlaisen kekseliäisyyden näyttämö. Samalla yleisö saa mielikuvan nykyaikaisesta, ympäristöystävällisestä teknologiasta.



SAVITAIPALEEN AURINKOSÄHKÖ RY



maaseuturahasto



SAVITAIPALEEN  
KUNTA



# SAVITAIPALE SOLAR REGATTA

## 8.8.2020, 6.-7.8.2021, 2022

Aurinkokennoilla ladattavien veneiden tapahtumassa keskeisintä on oppilaitosyhteistyö ja nuorten opiskelijoiden kautta parhaiten yhteiskuntaan jalkautuva uusi teknologia. Nuorista opiskelijoista saadaan uusia, innovatiivisia yrittäjiä ja työntekijöitä yhteiskuntaamme.

Tapahtumaamme voivat osallistua kaikki veneenrakentamisesta kiinnostuneet. Puhtaudesta kuuluisa Kuolimo-järvi, joka on osa Saimaan vesistöä, on erinomainen paikka tapahtuman järjestämiseksi. Vesistöjen suojelu on tapahtumamme yksi pääaiheista.



**Ei osallistumismaksua**  
**Ilmoittautuminen ja lisätietoja**  
**[www.sasry.fi](http://www.sasry.fi)**



maaseuturahasto



SAVITAIPALEEN AURINKOSÄHKÖ RY





**SAVITAIPALEEN AURINKOSÄHKÖ RY**

**Yhteystiedot. Liity jäseneksi**



Puheenjohtaja: **Kari Kotirinta**  
Osoite: **Paimensaarentie 24 A 4, 54800**  
**Savitaipale, Suomi**  
Puhelin: **+358 50 4532032**  
Internet: **www.sasry.fi**  
Sähköpostiosoite: **info@sasry.fi**  
Facebook: **<https://www.facebook.com/sasry.fi>**

Sihteeri: **Jyrki Keränen +358 400 976627**



**LUT**  
University



Kaakkois-Suomen  
ammattikorkeakoulu



**Saimaan**  
ammattikorkeakoulu



**SAVITAIPALEEN**  
KUNTA

**Savitaipaleen koulukeskus/ Lukio**



**СОЛНЕЧНАЯ**  
**РЕГАТА**



maaseuturahasto

